DISPLAY //   3Gesamte Strukturgröße
Ro
llb
an
ne
r
1.
2. Original +

Wechselkassette
oder
Klemmschiene, um
und schnell zu
wechseln.
DISPLAY //   5Gesamte Strukturgröße
Ro
llb
an
ne
r
Merlin
Original +
* Bildschirm (max. 5 kg) nur für Excaliber 2
Modell Artikelnr.  H x B x T (mm)
850 mm UB160-850 1655/2315 x 915 x 195 mm
1000 mm UB160-1000 1655/2315 x 1065 x 195 mm
850 mm - Wechselkassette UB175-850
1000 mm - Wechselkassette UB175-1000
Modell Artikelnr.   H x B x T (mm)
600 mm UB322-600C1 1590/2230 x 640 x 195 mm
800 mm UB322-800C1 1590/2230 x 840 x 195 mm
1000 mm UB322-1000C1 1590/2230 x 1040 x 195 mm
1200 mm UB322-1200C1 1590/2230 x 1240 x 195 mm
1500 mm UB322-1500C1 1590/2230 x 1540 x 195 mm
2000 mm UB322-2000C1 1590/2230 x 2040 x 195 mm
2400 mm UB322-2400C1 1590/2230 x 2440 x 195 mm
3000 mm UB322-3000C1 1590/2230 x 3040 x 195 mm
 - Klemmschiene mit Endkappen
 -
 -
 - Hybrid Stange

Exklusiver Premium
Rollbanner
Möglichkeit eine Ipad-oder
Monitorhalterung zu
integrieren
DISPLAY //   6
Ro
llb
an
ne
r
Delta Lite
Orient +
Standard
Modell Artikelnr.   H x B x T (mm)
800 mm WH353-800-003 1595/2220 x 840 x 185 mm
1000 mm WH353-1000-003 1595/2220 x 1040 x 185 mm
1200 mm WH353-1200-003 1595/2220 x 1240 x 185 mm
1500 mm WH353-1500-003 1595/2220 x 1540 x 185 mm
2000 mm WH353-2000-003 1595/2220 x 2040 x 185 mm
Modell Artikelnr.   H x B x T (mm)
A4 WH360 335 x 238 x 80 mm
A3 WH361 440 x 332 x 82 mm
Modell Artikelnr.   H x B x T (mm)
800 mm UB205-800-004 1625/2224 x 853 x 203 mm
850 mm UB205-850-004 1625/2224  x 903 x 203 mm
1000 mm UB205-1000-004 1625/2224  x 1053 x 203 mm
auch in breiten
Formaten erhältlich
 -
herausgezogen

 -
selbstklebendem Band
 - zweiteiliger Stange
Klemmschiene
mit Endkappen
Kleiner Büro
Rollbanner
DISPLAY //   7Gesamte Strukturgröße
Ro
llb
an
ne
r
Standard
Modell Artikelnr.  H x B x T (mm)
800 mm UB122-800-01 2080 x 830 x 350 mm
850 mm UB122-850-01 2080 x 880 x 350 mm
1000 mm UB122-1000-01 2080 x 1030 x 350 mm
Modell Artikelnr.  H x B x T (mm)
400 mm UB122-400 450/850 x 430 mm x 125 mm
Stangenverlängerung EP-MINI 1200 - 1600 mm
 - Klemmschiene mit Endkappen
 -
selbstklebendem Band

r
Rollbanner
Ergänzen Sie Ihre
Rollbanner mit PS
800-LED-Spots
(siehe Seite 91)
 - Klemmschiene mit Endkappen
 -
 - Bungee-Stange
 -
 - verstärkte Transporttasche
 - modelle ab einer Breite von 1200mm haben 2 Stangen
Modell Artikelnr.   H x B x T (mm)
800 mm UB197 2105 x 860 x 285 mm
850 mm UB196 2105 x 910 x 285 mm
1000 mm UB197-1000 2105 x 1060 x 285 mm
1200 mm UB197-1200 2105 x 1260 x 285 mm
1500 mm UB197-1500 2105 x 1560 x 285 mm
2000 mm UB197-2000 2105 x 2060 x 285 mm
Modell Artikelnr.   H x B x T (mm)
850 mm UB300-850 1705/3100 x 869 x 400 mm
1000 mm UB300-1000 1705/3100 x 1019 x 400 mm
1500 mm UB300-1500 1705/3100 x 1519 x 400 mm
2000 mm UB300-2000 1705/3100 x 2019 x 400 mm
Teleskop-Stange
Preistleistung und dessen verschiedene Grössen,
wird unser Mosquito zur einem der beliebtesten &
unwiderstehlichsten Produkte auf diesem Markt.

 -
 - Bungee-Stange
 - zwei drehbare Standfüße
 - Stangenbefestigung
 - unverstärkte Transporttasche
 - Klemmschiene mit Endkappen
 -
 - Bungee-Stange *
 - Endstücke des Gehäuses aus ABS
 -
 -
DISPLAY //   9
Genau das richtige
Rollbanner für Sie!
Modell Artikelnr.   H x B x T (mm)
600 mm UB216-600 1685/2085 x 620 x 280 mm
800 mm UB216-800 2085 x 870 x 280 mm
850 mm UB216-850 2085 x 1020 x 280 mm
1000 mm UB216-1000 2085 x 1220 x 280 mm
Modell Artikelnr.   H x B x T (mm)
600 mm UB204-600-03 1710 x 615 x 320 mm
600 mm UB204-600-04 2080 x 615 x 320 mm
800 mm UB204-800-03 2080 x 815 x 320 mm
850 mm UB204-850-03 2080 x 865 x 320 mm
1000 mm UB204-1000-03 2080 x 1015 x 320 mm
* Lieferumfang der Version 600 :
- Dreiteilige Stange mit Elastikbändern (Paneelhöhe 1600 mm)
- mit Stangenerweiterung (Paneelhöhe 2000 mm)
Gesamte Strukturgröße

an
ne
r
Kombinierbar mit unseren
zubehöre Linear
(siehe Seite 3)
Doppelseitiges Rollbanner mit
eleganten Endkappen
 - Klemmschiene mit Endkappen
 - Bungee-Stange
 - verchromte Kassetten-Abschlüsse
 - gepolsterte Transporttasche
eleganten Endkappen
pp gpp g
Modell Artikelnr.   H x B x T (mm)
800 mm WH311C-800A3 1600/2220 x 860 x 275 mm
1000 mm WH311C-1000A3 1600/2220 x 1060 x 275 mm
1200 mm WH311C-1200A3 1600/2220 x 1260 x 275 mm
1500 mm WH311C-1500A3 1600/2220 x 1560 x 275 mm
2000 mm WH311C-2000A3 1600/2220 x 2060 x 275 mm
2400 mm WH311C-2400A3 1600/2220 x 2460 x 275 mm
Modell Artikelnr.   H x B x T (mm)
850 mm UB200-850 2100 x 890 x 190 mm
1000 mm UB200-1000 2100 x 1040 x 190 mm
Modell Artikelnr.   H x B x T (mm)
850 mm UB199-850-01 2105 x 890 x 395 mm
1000 mm UB199-1000-01 2105 x 1040 x 395 mm
Rollbanner der
Premium-Klasse
 - selbstklebende Klemmschiene mit Endkappen
 -

Vision
 - weiße Plastik-Kassette
 - selbstklebende Klemmschiene
 -
mit selbstklebendem Band
 - weißer Teleskop-Stange
 -
Schutz für das System
Element Stellar
 -
 - weiße Plastik-Kassette
 - weiße selbstklebende Schiene
 - weißer zweiteiliger Stange
 - Lieferung ohne Transporttasche
Modell Artikelnr.    H x B x T (mm)
850 mm UB161-850 1630/2260 x 900 x 225 mm
Modell Artikelnr.   H x B x T (mm)
800 mm UB147-800 2095 x 845 x 225 mm
850 mm UB147-850 2095 x 895 x 225 mm
1000 mm UB147-1000 2095 x 1045 x 225 mm
Modell Artikelnr.   H x B x T (mm)
800 mm UB146-800 2090 x 830 x 85 mm
850 mm UB146-850 2090 x 880 x 85 mm
1000 mm UB146-1000 2090 x 1030x 85 mm
Modell Artikelnr.   H x B x T (mm)
A4 UB162-A4 320 x 231 x 78 mm
A3 UB162-A3 444 x 312 x 78 mm
 - weiße Plastik-Kassette

 - Bungee-Stange
 - zwei dunkle drehbare Standfüße
 - Transporttasche ohne Verstärkung
zweiteiliger Stange
Unsere Vision-Serie umfasst elegante und originelle
Exclusifes Design
Mini-Bureau
Rollbanner
DISPLAY //   12
Ro
llb
an
ne
r
Modell Artikelnr.   H x B x T (mm)
1000 mm UB222-1000 2120 x 1600 x 500 mm
1500 mm UB222-1500 2120 x 2100 x 500 mm
2000 mm UB222-2000 2120 x 2600 x 500 mm
kreuzfuß stange UB222-P 2120 x 500 x 500 mm
 - variable Anordnung der Kassetten
 -
 - einteiliger zusammenklappbarer Kreuzfuß